Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ÖN TEKER RULMANI ALÇAK TAVAN TRANSİT V347-
V348 2.2 TDCİ-2.4 TDCİ 06 45x117x57
BTF1210/VKBA6525

DASLAGE
R

DLB6121
0

1 0 ₺
570,00 %20 ₺ 570,00

TOPLAM 1 ₺ 570,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 570,00

%20 KDV ₺ 114,00

GENEL TOPLAM ₺ 684,00

YALNIZ: ALTI YÜZ SEKSEN DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr